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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

92 - programma 2 24/2/19 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
24/2/19 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:04

1 1
2 2 HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 NT
3 NELL Maja KVZP/21057/10 NT 3 BEYENS Thaïsa BEST/21107/09 NT
4 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 NT 4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21332/09 3:01.80
5 MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/10 NT 5 KINT Ruhne SCSG/21152/09 3:50.55
6 6 GOEDERTIER Roos LAQUA/21381/10 NT
7 7 ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT
8 8

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:09 Serie 2 van 5, 14:17

1 1 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 NT
2 MAASKANT Erik SCZ/11074/07 NT 2 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 NT
3 CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 NT 3 DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 6:56.05
4 FULA Adam KVZP/11035/06 NT 4 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 6:52.15
5 VAN OPSTAL Jelle ZORO/11113/07 NT 5 VERSTRAETEN Witse LAQUA/11331/07 6:53.51
6 ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 NT 6 NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 NT
7 7 LEPERS Robin LAQUA/11313/99 NT
8 8 KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 NT

Serie 3 van 5, 14:24 Serie 4 van 5, 14:31

1 MOLDERS Axl BEST/11090/06 6:31.97 1 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 5:40.16
2 MEES Ruben SCZ/11023/06 6:15.46 2 T'SAS Lukas ZORO/11058/05 5:30.46
3 VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 6:04.29 3 DAS Joran KVZP/11027/06 5:26.42
4 CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 5:48.07 4 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 5:19.12
5 VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 5:48.99 5 VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 5:24.51
6 NELL Noah KVZP/11030/08 6:10.00 6 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 5:27.43
7 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 6:25.88 7 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 5:37.43
8 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 6:50.11 8 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 5:47.36

Serie 5 van 5, 14:38

1 MEES Brent SCZ/10173/03 5:09.96
2 KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 5:03.90
3 MULKENS Bavo LAQUA/11365/04 4:44.19
4 CROMBEL Théo PERRON/007413/03 4:11.65
5 VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 4:41.52
6 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 4:51.35
7 WARNON Kervens SCZ/11068/04 5:04.51
8 ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 5:15.23
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:44 Serie 2 van 7, 14:48

1 1 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 NT
2 2 SIMONS Xante LSVZ/21060/08 NT
3 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 NT 3 LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 NT
4 DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 NT 4 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 NT
5 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 NT 5 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 NT
6 6 VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 NT
7 7 KALLOW Yasmin LAQUA/21377/07 NT
8 8 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 NT

Serie 3 van 7, 14:53 Serie 4 van 7, 14:57

1 AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 NT 1 MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 NT
2 VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 NT 2 MPOY BOTTO V. DIZV/21035/04 3:45.36
3 VAN DER VURST Anna KVZP/21054/04 NT 3 ENDELS Lise ZORO/21074/07 3:35.30
4 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 NT 4 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 3:33.25
5 VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 NT 5 DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 3:33.54
6 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 6 CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:36.91
7 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 7 VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 3:58.10
8 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT 8 PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 NT

Serie 5 van 7, 15:02 Serie 6 van 7, 15:06

1 JUWE Kato LSVZ/21040/07 3:21.90 1 HEIVERS Liena BEST/21103/05 2:59.22
2 DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:12.93 2 HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 2:57.08
3 MEES Alix ZORO/21026/05 3:08.20 3 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:56.70
4 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 3:00.22 4 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 2:51.55
5 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 3:06.97 5 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 2:52.39
6 DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 3:09.82 6 BOSMANS Emma BEST/21080/06 2:56.76
7 DE BAETS Roos KVZP/21044/06 3:16.06 7 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 2:58.24
8 UNION Margot ZORO/21100/07 3:30.84 8 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 2:59.25

Serie 7 van 7, 15:09

1 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 2:41.90
2 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:38.18
3 TAMIGNEAUX Charlotte PERRON/007446/02 2:35.64
4 BORRÉ Chloé PERRON/007409/05 2:31.64
5 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 2:35.53
6 DUMONT Louisa PERRON/007423/05 2:36.84
7 GOIRE Charlotte PERRON/007427/04 2:41.69
8 VOLPE Giulia KVZP/21051/03 2:51.45

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
24/2/19 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:13

1
2
3 GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 NT
4 DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 1:07.23
5 WEGENER Luca SCZ/11048/09 NT
6
7
8
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:15 Serie 2 van 7, 15:18

1 1 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 NT
2 2 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT
3 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 3 AMOR Adam ZIOS/11047/04 NT
4 KHO Justin SCSG/11156/08 NT 4 HALLEUX Guillaume PERRON/009013/04 NT
5 AMOR Taha ZIOS/11064/07 NT 5 VAN LINT Jef SCSG/11127/07 NT
6 6 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 NT
7 7 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 NT
8 8

Serie 3 van 7, 15:21 Serie 4 van 7, 15:24

1 VAN NIEUWENHOVE Tim 2:19.43 1 WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 1:48.31
2 VERSTRAETEN Lukas LAQUA/11302/08 2:04.05 2 DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 1:44.28
3 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 1:57.68 3 ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:44.03
4 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 1:51.75 4 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:42.48
5 EUGENE Felix ZORO/11114/07 1:56.85 5 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 1:42.79
6 NELL Noah KVZP/11030/08 1:58.00 6 O'NEILL Duncan ZORO/11104/08 1:44.13
7 WARNOTTE Felix LAQUA/11337/08 2:08.12 7 NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 1:45.48
8 MAASKANT Erik SCZ/11074/07 NT 8 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 1:48.55

Serie 5 van 7, 15:26 Serie 6 van 7, 15:28

1 DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 1:39.93 1 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 1:35.49
2 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 1:37.50 2 BONTE Matice DIZV/11019/04 1:29.75
3 DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 1:36.31 3 VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 1:24.19
4 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 1:35.76 4 D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 1:20.35
5 VICARY Fionn LAQUA/11338/07 1:35.92 5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:22.44
6 STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:37.49 6 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:24.95
7 CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 1:39.62 7 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04 1:33.59
8 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 1:40.90 8 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 1:35.76

Serie 7 van 7, 15:30

1 MIGNON Charles PERRON/007433/03 1:19.55
2 DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 1:17.27
3 GARRAUX Aloïs PERRON/008576/03 1:15.05
4 BENZIGER Sacha PERRON/007408/02 1:06.89
5 MAHIEU Nicolas PERRON/007445/04 1:14.50
6 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:15.06
7 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:18.81
8 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:19.81

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:33 Serie 2 van 7, 15:35

1 1 VRANCKEN Laure BEST/21104/08 1:39.22
2 2 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 1:36.12
3 AMOR Malaak ZIOS/21063/08 NT 3 JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 1:29.27
4 BAUM Nore SCZ/21053/08 1:48.50 4 EKOFO Eloise LAQUA/21349/06 1:26.50
5 BECKERS Manon BEST/21106/06 NT 5 VINCKX Ellen SCSG/21121/07 1:29.22
6 BREYNE Sofie SCSG/21124/05 NT 6 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 1:32.72
7 7 BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 1:38.38
8 8 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:43.48
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 7, 15:37 Serie 4 van 7, 15:39

1 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 1:23.75 1 JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 1:17.46
2 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 1:20.89 2 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 1:16.79
3 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:20.12 3 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:14.89
4 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:19.66 4 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 1:14.37
5 JUWE Kato LSVZ/21040/07 1:19.72 5 DE BAETS Roos KVZP/21044/06 1:14.53
6 MORTIER Nina LAQUA/21330/08 1:20.67 6 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:15.71
7 DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 1:20.99 7 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:17.33
8 VAN DER VURST Anna KVZP/21054/04 1:23.97 8 KUZNETCOVA Svetlana LAQUA/21329/07 1:17.85

Serie 5 van 7, 15:41 Serie 6 van 7, 15:43

1 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:13.14 1 CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 1:10.83
2 DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 1:13.05 2 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 1:09.57
3 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:12.33 3 LEMMENS Floriane PERRON/008557/05 1:08.83
4 HEIVERS Liena BEST/21103/05 1:12.07 4 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:07.47
5 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 1:12.12 5 DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 1:08.46
6 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:12.38 6 KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/02 1:09.21
7 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 1:13.09 7 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 1:10.63
8 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:13.50 8 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 1:11.12

Serie 7 van 7, 15:44

1 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:05.91
2 DUMONT Louisa PERRON/007423/05 1:04.58
3 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 1:01.63
4 BORRÉ Chloé PERRON/007409/05 1:01.32
5 TAMIGNEAUX Charlotte PERRON/007446/02 1:01.52
6 DOM Elize DIZV/20338/00 1:02.62
7 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:05.68
8 GOIRE Charlotte PERRON/007427/04 1:06.05

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
24/2/19 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:46

1
2 GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 2:06.99
3 KINT Ruhne SCSG/21152/09 2:00.29
4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21332/09 1:33.41
5 DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 1:50.29
6 WEGENER Luca SCZ/11048/09 2:04.18
7 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 NT
8

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:50 Serie 2 van 9, 15:51

1 1 HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 NT
2 2 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT
3 HALLEUX Guillaume PERRON/009013/04 NT 3 GRONDAL Loup PERRON/007428/03 NT
4 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT 4 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 NT
5 MAASKANT Erik SCZ/11074/07 NT 5 CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 NT
6 6 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT
7 7 DRESSELAERS Roan LAQUA/11339/08 NT
8 8
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 9, 15:52 Serie 4 van 9, 15:54

1 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 NT 1 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 44.72
2 MOLDERS Axl BEST/11090/06 47.25 2 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 44.02
3 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 45.80 3 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 43.75
4 MEES Ruben SCZ/11023/06 45.30 4 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 43.33
5 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 45.68 5 EUGENE Felix ZORO/11114/07 43.56
6 DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 46.58 6 ARTS Robbe DIZV/11053/03 43.82
7 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 54.37 7 VICARY Fionn LAQUA/11338/07 44.41
8 VAN NIEUWENHOVE Tim NT 8 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 44.96

Serie 5 van 9, 15:55 Serie 6 van 9, 15:56

1 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 42.31 1 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 40.80
2 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 41.84 2 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 40.05
3 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 41.69 3 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 39.48
4 SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 41.41 4 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 39.14
5 STIERS Obi LSVZ/11023/04 41.62 5 VANACKER Daan ZIOS/11043/07 39.34
6 CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 41.74 6 VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 39.91
7 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 42.16 7 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 40.48
8 BONTE Matice DIZV/11019/04 42.43 8 NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 40.97

Serie 7 van 9, 15:57 Serie 8 van 9, 15:59

1 VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 38.05 1 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 34.77
2 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 37.00 2 BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 34.35
3 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 36.12 3 MEES Brent SCZ/10173/03 34.20
4 JUWE Arne LSVZ/11041/04 35.43 4 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 33.61
5 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 35.49 5 DAVID Idris LAQUA/11144/03 34.07
6 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 36.88 6 DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 34.34
7 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 37.34 7 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 34.64
8 DEBAR Robin DIZV/11018/01 38.99 8 MIGNON Charles PERRON/007433/03 34.81

Serie 9 van 9, 16:00

1 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 32.58
2 CROES Andreas LSVZ/10265/02 32.07
3 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 29.82
4 MAHIEU Vincent PERRON/007444/02 29.60
5 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 29.69
6 WARNON Kervens SCZ/11068/04 31.62
7 TAMIGNEAUX Arthur PERRON/007442/04 32.19
8 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 33.20

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:01 Serie 2 van 6, 16:03

1 1 UNION Margot ZORO/21100/07 NT
2 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 2 CORNU Sloane DIZV/21013/03 NT
3 MPOY BOTTO V. DIZV/21035/04 NT 3 KALLOW Yasmin LAQUA/21377/07 NT
4 BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 NT 4 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 49.72
5 DOM Elize DIZV/20338/00 NT 5 BAUM Nore SCZ/21053/08 55.57
6 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 6 VRINDTS Yte BEST/21108/08 NT
7 VRANCKEN Laure BEST/21104/08 NT 7 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT
8 8 ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT
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Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 6, 16:04 Serie 4 van 6, 16:05

1 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 47.88 1 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 42.44
2 AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 45.97 2 BOON Birte LAQUA/21230/07 41.92
3 MORTIER Nina LAQUA/21330/08 45.05 3 DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 40.42
4 KUZNETCOVA Svetlana LAQUA/21329/07 43.15 4 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 38.88
5 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 43.22 5 DEBAR Elien DIZV/21033/03 40.19
6 VINCKX Ellen SCSG/21121/07 45.76 6 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 41.25
7 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 46.10 7 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 42.27
8 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 48.51 8 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 43.05

Serie 5 van 6, 16:07 Serie 6 van 6, 16:08

1 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 38.06 1 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 36.14
2 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 37.76 2 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 35.32
3 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 37.21 3 TAMIGNEAUX Charlotte PERRON/007446/02 32.72
4 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 36.57 4 BORRÉ Chloé PERRON/007409/05 31.66
5 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 36.99 5 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 31.95
6 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 37.53 6 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 34.75
7 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 37.77 7 GOIRE Charlotte PERRON/007427/04 35.66
8 LEMMENS Floriane PERRON/008557/05 38.61 8 DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 36.51

16:09 Pauze

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
24/2/19 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:24

1
2
3
4 HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 NT
5
6
7
8

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 16:26 Startlijst

Serie 1 van 10, 16:26 Serie 2 van 10, 16:29

1 AMOR Taha ZIOS/11064/07 NT 1 CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 1:40.13
2 HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 NT 2 VERSTRAETEN Lukas LAQUA/11302/08 1:35.79
3 O'NEILL Duncan ZORO/11104/08 1:52.08 3 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 1:32.97
4 KHO Justin SCSG/11156/08 1:43.60 4 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:27.97
5 VAN LINT Jef SCSG/11127/07 1:45.75 5 FULA Adam KVZP/11035/06 1:28.10
6 VAN NIEUWENHOVE Tim 2:02.18 6 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 1:33.55
7 AMOR Adam ZIOS/11047/04 NT 7 WARNOTTE Felix LAQUA/11337/08 1:38.17
8 HALLEUX Guillaume PERRON/009013/04 NT 8 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 1:42.84

Serie 3 van 10, 16:31 Serie 4 van 10, 16:33

1 DRESSELAERS Roan LAQUA/11339/08 1:27.52 1 VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 1:18.48
2 WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 1:26.15 2 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:16.72
3 ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 1:21.23 3 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 1:16.04
4 MEES Ruben SCZ/11023/06 1:20.43 4 DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 1:15.76
5 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 1:21.02 5 VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 1:15.94
6 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 1:25.68 6 VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 1:16.55
7 DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 1:26.95 7 VERSTRAETEN Witse LAQUA/11331/07 1:16.89
8 DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 1:27.68 8 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 1:19.53
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 10, 16:35 Serie 6 van 10, 16:37

1 VICARY Fionn LAQUA/11338/07 1:15.07 1 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04 1:11.41
2 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 1:14.10 2 VANACKER Daan ZIOS/11043/07 1:10.72
3 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:13.35 3 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:09.06
4 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:11.80 4 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:08.33
5 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 1:12.98 5 BONTE Matice DIZV/11019/04 1:08.76
6 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 1:13.40 6 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 1:09.83
7 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:14.77 7 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:11.31
8 DAS Joran KVZP/11027/06 1:15.58 8 ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 1:11.79

Serie 7 van 10, 16:38 Serie 8 van 10, 16:40

1 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 1:06.69 1 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:04.06
2 GRONDAL Loup PERRON/007428/03 1:05.31 2 MIGNON Charles PERRON/007433/03 1:03.64
3 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:04.89 3 BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 1:01.49
4 D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 1:04.45 4 GARRAUX Aloïs PERRON/008576/03 1:01.46
5 DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 1:04.46 5 DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 1:01.48
6 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:05.23 6 DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:02.29
7 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:05.68 7 WARNON Kervens SCZ/11068/04 1:03.70
8 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 1:07.38 8 JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:04.11

Serie 9 van 10, 16:42 Serie 10 van 10, 16:43

1 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:00.87 1 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 57.67
2 MEES Brent SCZ/10173/03 1:00.35 2 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 56.46
3 CROES Andreas LSVZ/10265/02 59.06 3 MAHIEU Vincent PERRON/007444/02 55.29
4 BENZIGER Sacha PERRON/007408/02 58.40 4 LEPERS Robin LAQUA/11313/99 54.65
5 TAMIGNEAUX Arthur PERRON/007442/04 58.86 5 CROMBEL Théo PERRON/007413/03 55.05
6 MAHIEU Nicolas PERRON/007445/04 1:00.25 6 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 55.88
7 DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 1:00.83 7 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 57.52
8 MULKENS Bavo LAQUA/11365/04 1:01.06 8 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 57.80

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:45 Serie 2 van 7, 16:48

1 1 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 NT
2 2 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 2:03.33
3 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 NT 3 VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 2:02.59
4 ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT 4 MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 1:56.18
5 BREYNE Sofie SCSG/21124/05 NT 5 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 2:01.74
6 6 JUWE Kato LSVZ/21040/07 2:02.75
7 7 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 2:04.13
8 8

Serie 3 van 7, 16:50 Serie 4 van 7, 16:53

1 JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 1:55.59 1 DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 1:46.78
2 AMOR Malaak ZIOS/21063/08 1:53.32 2 MPOY BOTTO V. DIZV/21035/04 1:46.36
3 DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 1:52.36 3 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 1:46.16
4 CORNU Sloane DIZV/21013/03 1:48.14 4 KUZNETCOVA Svetlana LAQUA/21329/07 1:45.16
5 VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 1:51.65 5 MORTIER Nina LAQUA/21330/08 1:45.66
6 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 1:52.81 6 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:46.27
7 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 1:53.97 7 UNION Margot ZORO/21100/07 1:46.62
8 SIMONS Xante LSVZ/21060/08 1:56.10 8 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:47.49
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 7, 16:55 Serie 6 van 7, 16:57

1 JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 1:41.77 1 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:39.57
2 DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 1:40.88 2 VINCKX Ellen SCSG/21121/07 1:38.39
3 DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 1:40.48 3 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:38.03
4 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:39.87 4 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 1:37.38
5 BECKERS Manon BEST/21106/06 1:40.28 5 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:37.68
6 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 1:40.56 6 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 1:38.11
7 LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 1:41.69 7 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:39.52
8 BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 1:44.70 8 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:39.78

Serie 7 van 7, 16:59

1 KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/02 1:35.07
2 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:28.22
3 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:23.30
4 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 1:19.69
5 DOM Elize DIZV/20338/00 1:21.23
6 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:27.08
7 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:32.68
8 MEES Alix ZORO/21026/05 1:36.06

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:02 Serie 2 van 6, 17:06

1 1
2 2 ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT
3 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 NT 3 SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 NT
4 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 NT 4 DRESSELAERS Roan LAQUA/11339/08 NT
5 EUGENE Felix ZORO/11114/07 NT 5 KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 NT
6 6 VAN OPSTAL Jelle ZORO/11113/07 NT
7 7 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 NT
8 8

Serie 3 van 6, 17:10 Serie 4 van 6, 17:15

1 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 3:43.98 1 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:12.38
2 CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 3:21.87 2 ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 3:00.00
3 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:19.87 3 VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 2:52.51
4 STIERS Obi LSVZ/11023/04 3:15.55 4 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 2:51.33
5 VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 3:19.06 5 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:51.54
6 MOLDERS Axl BEST/11090/06 3:21.37 6 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 2:52.90
7 VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 3:40.99 7 VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 3:03.85
8 NELL Noah KVZP/11030/08 NT 8 DAS Joran KVZP/11027/06 3:12.62

Serie 5 van 6, 17:18 Serie 6 van 6, 17:22

1 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 2:45.42 1 VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 2:37.98
2 CROES Andreas LSVZ/10265/02 2:43.26 2 MAHIEU Nicolas PERRON/007445/04 2:30.79
3 VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 2:42.87 3 TAMIGNEAUX Arthur PERRON/007442/04 2:28.55
4 GRONDAL Loup PERRON/007428/03 2:39.99 4 MAHIEU Vincent PERRON/007444/02 2:18.93
5 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 2:42.47 5 CROMBEL Théo PERRON/007413/03 2:19.34
6 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 2:43.05 6 GARRAUX Aloïs PERRON/008576/03 2:28.64
7 KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:44.13 7 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 2:34.04
8 T'SAS Lukas ZORO/11058/05 2:47.78 8 BENZIGER Sacha PERRON/007408/02 2:39.65
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CVB Leuven Aquatics
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
24/2/19 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:25 Serie 2 van 4, 17:33

1 1 VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 6:34.90
2 2 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 6:16.09
3 EKOFO Eloise LAQUA/21349/06 NT 3 DE BAETS Roos KVZP/21044/06 6:08.61
4 PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 6:49.66 4 VAN DER VURST Anna KVZP/21054/04 6:03.56
5 VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 6:50.68 5 BOSMANS Emma BEST/21080/06 6:07.62
6 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT 6 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 6:09.28
7 7 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 6:31.59
8 8 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 6:48.86

Serie 3 van 4, 17:40 Serie 4 van 4, 17:46

1 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 5:57.08 1 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 5:26.26
2 HEIVERS Liena BEST/21103/05 5:51.43 2 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 5:23.58
3 CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 5:49.79 3 LEMMENS Floriane PERRON/008557/05 4:59.18
4 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 5:34.30 4 DUMONT Louisa PERRON/007423/05 4:46.09
5 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 5:37.44 5 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 4:52.23
6 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 5:51.34 6 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 5:04.57
7 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 5:54.78 7 VOLPE Giulia KVZP/21051/03 5:24.86
8 HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 5:58.22 8 DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 5:27.53

17:53 Medaille uitreiking


